

# Pelcon Holding ApS

Industriparken 22B, 2750 Ballerup

CVR-nr. 27 92 61 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Peter Laugesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Pelcon Holding ApS Industriparken 22B 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 27 92 61 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Laugesen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Pelcon Materials & Testing ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at agere som holdingselskab samt udleje udstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 167.493 kr. mod 167.494 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 927.370 kr. mod 804.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.493</b>	<b>167.494</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.739	-15.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.754</b>	<b>151.694</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	810.994	693.073
Andre finansielle indtægter	7.576	1.860
Øvrige finansielle omkostninger	-21.533	-11.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>953.791</b>	<b>834.946</b>
1 Skat af årets resultat	-26.421	-30.318
<b>Årets resultat</b>	<b>927.370</b>	<b>804.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.995	693.072
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	503.375	956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>927.370</b>	<b>804.628</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.217	42.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.217</u>	<u>42.956</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.083.700	1.772.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.083.700</u>	<u>1.772.706</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.115.917</u></b>	<b><u>1.815.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	386.326	0
Udsudte skatteaktiver	2.487	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.270	219.496
Andre tilgodehavender	18.537	0
Tilgodehavender i alt	<u>858.620</u>	<u>219.496</u>
Likvide beholdninger	<u>1.936.506</u>	<u>2.365.085</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.795.126</u></b>	<b><u>2.584.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.911.043</u></b>	<b><u>4.400.243</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.867.702	1.556.707
Overført resultat	2.531.645	2.028.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.637.347</b>	<b>3.820.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.521	315.051
Selskabsskat	205.178	214.922
Anden gæld	41.997	37.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.696	579.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>273.696</b>	<b>579.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.911.043</b>	<b>4.400.243</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	863.635	2.027.314	108.000	3.123.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	693.072	956	110.600	804.628
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.556.707	2.028.270	110.600	3.820.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	310.995	503.375	113.000	927.370
	<b>125.000</b>	<b>1.867.702</b>	<b>2.531.645</b>	<b>113.000</b>	<b>4.637.347</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	28.908	30.426	
Årets regulering af udskudt skat	-2.487	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-108	
	<b>26.421</b>	<b>30.318</b>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2020	898.260	898.260	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>898.260</b>	<b>898.260</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-855.304	-839.504	
Årets afskrivninger	-10.739	-15.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-866.043</b>	<b>-855.304</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>32.217</b>	<b>42.956</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	215.998	215.998	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>215.998</b>	<b>215.998</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.556.708	863.635	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	810.994	693.073	
Udbytte	-500.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.867.702</b>	<b>1.556.708</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.083.700</b>	<b>1.772.706</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pelcon Materials & Testing ApS, Ballerup	100 %	2.083.700	810.994
		<b>2.083.700</b>	<b>810.994</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.